

DENGE VE DENETLEME AĞI KOORDİNASYON GRUBU



Ağın karar verici yapısıdır. Her bir reform grubunun kendi içinden seçeceği ikişer temsilcinin bir araya gelmesiyle oluşur. Ağın genel stratejisinin belirlenmesinde yönlendirici davranır; iç işleyişi, gerek yasal yükümlülükler gerekse de DDA ilke ve değerleriyle uyum içinde koordine eder.

ANAYASA REFORM GRUBU

Doğan Bermek
ADO / Alevi Düşünce
Ocağı Derneği
İstanbul



1948 Ankara doğumlu. Mimarlık mezunu ve işletme yönetimi üzerine yüksek lisans yaptı. Bir süre akademisyen olarak görev yaptı, daha sonra çeşitli sektörlerde çalıştı. CEM Vakfı, ADO Alevi Düşünce Ocağı kurucularından, TÜYÇEV ve AVF Alevi Vakıfları Federasyonu kurucu başkanı. Çok sayıda STK'da çeşitli görevler üstlendi. Anadolu, Balkanlar ve Ortadoğu ülkelerinde halk bilimi, inançlar ve gelenekler ile ilgili çalışmalara paydaş oldu, katkıda bulundu. DDA'ya ilk gününden itibaren heyecanla sahip çıkarak; bu birlikteliği güçlendirmeye, sağlam temellere oturtmaya gayret etti.



Kemal Uysal
E-Gençlik Derneği
Bursa

1982 Bursa doğumlu. 1997 yılından bu yana Türkiye'nin ve dünyanın birçok yerinde gençlikle alakalı projeler içinde yer aldı. Görev aldığı çalışmaların tamamında gençliğin hayatına sosyokültürel katkıda bulunmak temel felsefesiyle hareket etti. Yaptığı tüm çalışmalarda akrancılığın ve imecenin önemini vurgulayarak hareket etti. Gençler başta olmak üzere, insanların potansiyelleri doğru kullanıldığında, toplumun yaşam kalitesinde doğrudan artış olacağına inanıyor. Uysal, bunun, "bir aradalık" ile başlayacağına inandığı için DDA'da olduğunu belirtiyor.

YASAMA REFORM GRUBU

Filiz Pehlivan
DKD/Demokrasi
ve Katılım Derneği
Ankara



Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. Proje mühendisi. 1996 yılında kendi firması FNP Mühendislik ve Müşavirlik Ltd.Şti.'ni kurdu. Tasarladığı iki bina, LEED GOLD Sertifikası aldı. Türk Tesisat Mühendisleri Derneği'nin yönetim kuruluna giren ilk kadın olarak, iki yıl süreyle bu kuruluşun Genel Sekreterliğini yürüttü. DYP'de, Ankara İl Kadın Kolları Başkanlığı ve Ankara İl Başkanlığı Ana Kademe İl Sekreteri görevlerini üstlendi. 2002 yılında Ankara 1.Bölge'den milletvekili aday oldu. CHP Mühendis Mimarlar Meslek Grubu Başkanlığını yürüttü. Teknik Müşavir Dergisi Yayın Kurulu Başkanı ve Editörü.



Genar Ersoy
İGAD/ İstanbul Genç
Adımları Derneği
İstanbul

1988 yılında Antalya'da doğdu. 2005 yılından itibaren sivil alanda çeşitli çalışmalarda gönüllü olarak yer aldı. Son dört yıldır dört yıldır, engelli ve gençlik alanında çalışan örgütlere katkı sunuyor. Sosyal dahil etme, gönüllülük, proje yönetimi ve gençlik politikaları alanlarında çalışmaya devam ediyor. Gençlik Örgütleri Forumu Kurucu Yönetim Kurulunda yer aldı ve halihazırda sekreteriyasında görev yapıyor. Gençlerin her alanda aktif katılımını desteklemek, yönetim mekanizmalarının denetlenebilir ve şeffaf olması ile gençlerin eşit ve özgür katılımını sağlamak doğrultusunda DDA'da yer alıyor.

YÜRÜTME REFORM GRUBU

Av. Aybüke Taşdemir

Tüketici Sorunları
Derneği
İstanbul



1990 yılında İstanbul'da dünyaya geldi. Kenan Evren Anadolu Lisesi'ni bitirdikten sonra, İstanbul Doğu Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu. İstanbul Barosuna kayıtlı olarak avukatlık mesleğini icra etmeye devam ediyor. Tüketici Sorunları Derneği'nin (TÜSODER) yönetim kurulunda, Ar-Ge, İletişim ve Sivil Toplum Kuruluşları ile İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı olarak görev alıyor. Türkiye Hukukçu Kadınlar Derneği üyesi.



Ömer Ceylan

LİSTAG / LGBTİ
Aileleri Grubu
İstanbul

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi ile İşletme İktisadi Enstitüsü mezunu. Emekli olduktan sonra LİSTAG'ın kuruluşunda yer aldı. Bu süreçte dezavantajlı gruplarla tanışma ve çalışma olanağı buldu. 2012 yılından beri DDA'da aktif. Ağa katılma nedeni, farklı sivil toplum kuruluşlarının, ortak noktalarda birlikte hareket ederek insiyatif alabileceğini düşünmesi. Sivil toplum kuruluşlarının birlikte hareket ederek karar vericiler üzerinde baskı oluşturabileceklerine; farklı düşünce içindeki grupların birbirlerini tanıyarak önyargıların kırılacağına inanıyor.

YARGI REFORM GRUBU

Müjgan Suver

Marmara Grubu Vakfı
İstanbul



Münih Pedagoji ve Aile Araştırmaları Enstitüsü'nde araştırmacı ve akademisyen olarak çalışan Suver, 2000 yılından beri Marmara Grubu Vakfı AB ve İnsan Hakları Platformu başkanlığını yürütüyor. Sürdürülebilir kalkınma, dezavantajlıların istihdamı, kadın erkek eşitliği konularında projeler yürüten Suver, laik eğitim, anayasa, kadın yöneticiler konularında da çalışma grupları ve platformlar koordine edip yürüttü. Suver'in son yıllardaki ilgi ve çalışma alanları AB çerçevesinde gelişen demokrasiler ve bu süreçlerde yaşanan hukuk devleti ile anayasa sorunları.



Serap Çelik

DKD/Demokrasi ve
Katılım Derneği
Gaziantep

1985 Gaziantep doğumlu. 2010 yılından bu yana aktif olarak sivil toplum kuruluşlarında görev aldı. Dört farklı sivil toplum örgütünde yöneticilik yaptı. Öncelikli çalışma alanları kadınlar ve engelliler. Genç işsizliği, kadın istihdamı, kadın girişimciliği alanlarında da faaliyetlerde bulundu. Son dönemde mülteci sorunları üzerinde çalıştı. 2014 yılından bu yana DDA içerisinde aktif. Çelik DDA'ya, "diğerlerine benzemek zorunda kalmadan bir arada olma" imkanı sunduğu için katıldığını ifade ediyor. Halihazırda özel sektörde genel müdür olarak çalışan Çelik, DDA'yı "çeteleşmeden örgütlenme" aracı olarak görüyor ve ortak bir gelecek fikrine inanıyor.

MEDYA REFORM GRUBU

Ali Fuat Mengüç
Engelli İnsan
Hakları Derneği
Ankara



Engelli İnsan Hakları Derneği'nin kurucu başkanı. Ayrıca Çankaya Kent Konseyi Engelliler Meclisi başkanlığını yürütüyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nda görevli. Demokrasiyi bir kuşa, denge denetlemeyi de bu kuşun uçabilmesi için gereken kanatlara benzetiyor. Dernek olarak, sivil toplumun, demokrasi düzeninin vazgeçilemez bir paydaşı olduğuna duydukları inançla DDA içinde yer almaya karar verdiklerini ifade ediyor.



Şakir Gürel
TİMEF / Tüm İletişim ve
Medya Federasyonu
Ankara

Ünye'de doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Ünye'de, üniversite tahsilini Erzurum'da yaptı. Lise yıllarında amatörce başladığı gazeteciliği, üniversite yıllarında ve sonrasında da sürdürdü. 1990 yılından itibaren Ünye'de kendi gazete, radyo ve televizyonunu, 2006 yılında Samsun'da AKS Haber TVyi kurdu. 2010 yılından itibaren TRT'de program yapımcılığı ve sunuculuğu yaptı. 2012'de TİMEF'in başkanlığını yürütmeye başladı. TİMEF Başkanlığı ile birlikte DDA'ya üye olan Gürel, o günden beri Ağ içinde farklı sıfatlarla birçok çalışmanın içinde yer aldı.

YEREL YÖNETİMLER REFORM GRUBU

Köksal Çebi
YerKatDer/Yerel Katılımı
Destekleme Derneği
İstanbul



1950 Trabzon doğumlu. Gümrük müşaviri. 2011 yılında Yerel Katılımı Destekleme Derneği'ni kurdu. Dernek, kent konseyleri ve mahalle meclisleri başta olmak üzere, site yönetimleri, okul aile birlikleri ve benzeri katılım araçlarının çeşitlendirilmesi ile kurumsallaşmasına katkı sunmak doğrultusunda çalışıyor. 2014 Yerel Seçimlerinde "Bir Muhtar Dünyayı Değiştirebilir!" sloganı ile, Büyükçekmece Fatih Mahallesinden Muhtar adayı oldu. Amacı, "katılımcı yerel demokrasiye tabandan destek olmak" tı. Favori ilgi alanlarından biri aktif vatandaşlık olan Çebi, kendisini aktivist olarak tanımlıyor.



Zübeyde Ozanözü
Anadolu Kadın Eğitim, Kültür,
Sanat ve Dayanışma Derneği
Ankara

Gevher Nesibe Sağlık Eğitim Enstitüsü Ana Çocuk Sağlığı bölümü ile Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Eğitimde Psikolojik Hizmetler Bölümlerinden mezun oldu. Sağlık Bakanlığı eğitim ve yönetim hizmetlerinde görev aldıktan sonra emekli oldu. Ulusal ve uluslararası eğitimlere katılarak yetişkin eğitimi, halk sağlığı eğitimi, cinsel sağlık ve engellilerin CS/ÜS eğitimi konusunda uzmanlaştı. Birçok STK'nın kuruculuğunu ve liderliğini üstlendi. Halen Anadolu Kadın Eğitim, Kültür, Sanat ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı.

SİVİL TOPLUM REFORM GRUBU

Kemal Gülpınar

Civil Talks / Sivil Diyalog
İzmir



1986 İzmir doğumlu. Ege Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu. Bir yıl Frankfurt'ta değişim öğrencisi olarak bulundu, ardından Dokuz Eylül Üniversitesi Avrupa Birliği Bölümünde yüksek lisansa başladı. Akademide, Suriyeli mültecilerin istihdam piyasasıyla ilişkileri üzerine çalışıyor. 2005'ten bu yana hak temelli sivil toplum kuruluşlarında gönüllülük yapıyor. Halihazırda İzmir'de sivil toplum kuruluşlarına, sosyal girişimlere ve start-up'lara yönelik kaynak geliştirme danışmanlığı hizmeti veriyor, yanısıra Korino Paylaşımlı Ofisleri'nin idari direktörlüğünü sürdürüyor.



Nuray Karaoğlu

KA.DER/Kadın Adayları
Destekleme Derneği
İstanbul

1960 Bursa doğumlu. Lisans eğitimini Uluslararası İlişkiler ve Yönetim Bilimleri alanında tamamladı. 2002-2003 Döneminde Göztepe Rotary Kulübü'nün başkanlığını yürüttü. Süreli dergi, eğitim yayınları üretimi ve satışı alanında faaliyet gösteren Nesa Basın Yayın Organizasyon'un Yönetim Kurulu Üyesi. Kadın Girişimcileri Derneği (Kagider) başta olmak üzere, çeşitli sivil toplum kuruluşlarında üyelikleri bulunuyor.

DKD/DEMOKRASİ VE KATILIM DERNEĞİ

Hasan Seymen

DKD / Demokrasi ve
Katılım Derneği
Ankara



1972 yılında doğdu. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu. 1996'dan beri serbest avukat olarak çalışıyor. Yanı sıra, arbuluculuk ve patent danışmanlığı da yapmakta. Üyesi olduğu Ankara Çerkes Derneği'nde bir dönem yönetim kurulu başkan yardımcısı olarak görev aldı. Kafkas Dernekleri Federasyonu Eski Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olan Hasan Seymen, Hukuk ve Demokrasi Derneği'nin yönetim kurulunda da yer aldı. Halihazırda, Demokrasi ve Katılım Derneği'nin yönetim kurulu başkanlığını yürüten Seymen, DDA'ya 2011 yılından bu yana aktif katkı sağlıyor.

İLETİŞİM GRUBU



Sevna Somuncuoğlu

Demir Leblebi
Ankara

1984 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema Bölümünden mezun oldu. Ankara Film Festivali, Avrupa Filmleri Festivali, Uçan Süpürge Kadın Filmleri Festivali gibi projelerde yer aldı. Uzun yıllar Uçan Süpürge'de çeşitli pozisyonlarda aktif olarak görev almayı sürdürdü. Türk Kadınlar Birliği'nde genel koordinatörlük ve proje danışmanlığı görevlerinde bulundu. Halihazırda, Ankara merkezli Demir Leblebi'de barış ve eşitlik konularında çalışmalar yürütüyor.

İPM/İSTANBUL POLİTİKALAR MERKEZİ

Fuat Keyman

İPM/İstanbul Politikalar
Merkezi
İstanbul



1958 yılında doğdu. Sabancı Üniversitesi öğretim üyesi ve İstanbul Politikalar Merkezi direktörü. 2002-2010 arasında Koç Üniversitesi ve 1994-2002 arasında Bilkent Üniversitesi'nde dersler verdi; Carleton Üniversitesi'nde misafir öğretim üyesi olarak çalıştı. Wellesley College ve Harvard Üniversitesi'nde doktora sonrası çalışmalarını tamamladı. Halihazırda demokratikleşme, küreselleşme, uluslararası ilişkiler, sivil toplum ve devlet toplum ilişkileri üzerine çalışmakta. Çok sayıda kitap ve makalesi bulunuyor. Keyman, Ağ çalışmalarına, kuruluş aşamasından bu yana İPM temsilcisi olarak destek veriyor.